
Referat fra ekstraordinært GIF – håndballstyremøte, 23. mars 2017. 
 
Møte innkalt av hovedstyret etter mottatt beskjed om at håndballeder fratrer sin rolle. 
 
Til stede: 
Fra håndballstyret: Monica Engdal, Karoline Helminsen, Andreas Lea, Trond Sveberg. 
Fra hovedstyret:     Tormod Hermansen (leder), Cathrine Åneby (nestleder), Kjetil Føreid     
                                   (styremedlem) og Daglig leder Morten Helminsen. 
 
Forfall:                      Adler Enoksen og Stian Jacobsen. 
 
For å ivareta driften fremover vil post bli distribuert av DL og Monica, til respektive. 
Kontaktpunkter vil være DL og hovedleder. (ref. utsendt info) 
 
En prioritert oppgave for klubb/avdeling må være å få på plass en ny håndballeder snarest. 
 
Gjennomgang av oppgaver, både pågående og nye. 
 
Referater fra styremøte og trener-lagleder møte 8/3 finnes ikke, kun info fra 
styremedlemmer og fratrådt leder. 
Her kan nevnes disse saker/vedtak:(bekreftet av tilstedeværende representanter) 
-Dommerkontakt og budsjett for dommerkostnader. 
-Billettpriser økt til kr. 60,- og honnør kr. 40,-. 
-J-01 i dialog med Kråkerøy om partneravtale. 
-Utviklingsskjema, forslag utarbeidet. 
-Mer synliggjøring/markedsføring av avdelingen? 
 
 
Styret vil fokusere på å prioritere de viktigste sakene/oppgavene fremover. 
 
Dommere:  
I styremøte 8/3, ble Adler utpekt/valgt som ny dommerkontakt, og budsjett utarbeidet. 
Arbeidsgruppe er nedsatt og vil foreslå retningslinjer og fordeling av kostnader. 
 
Trenere: 
I styremøte 8/2, ble det vedtatt hvilke som skulle tilbys kontrakter for neste sesong. 
DL holder i dette og vil ha dialog med lagene. 
 
Senior A/J-18: 
Planen om at dette blir en treningsgruppe, må avklares. 
DL og hovedleder vil ha en dialog med lagene om dette. 
 
Fredrikstad CUP dugnad: 
Oppsett foreligger, men noen lag har ikke meldt tilbake. 
Monica holder i dette og sørger for info til cup-kontoret. 
 
 



Annet: 
Neste styre og lagleder møte er berammet til 5. april.(innkalling kommer) 
Her vil det komme forslag om ny styresammensetning, der alle lag blir representert. 
Dommerpåmelding og påmelding av lag. 
Treningstider og arrangement. 
 
 
 
 
 
Referent: 
Tormod Hermansen 
Hovedleder GIF 
  
 
 
 
 
 


